UBND TỈNH NINH THUẬN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG
–––––––

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––

Số:          /VPUB-TCD  Ninh Thuận, ngày        tháng 8 năm 2024

V/v tham mưu chỉ đạo triển khai

thực hiện Thông báo số 363/TB-

VPCP ngày 06/8/2024 của Văn

phòng Chính phủ

  Kính gửi:  Sở Nội vụ

Ủy ban nhân dân tỉnh tiếp nhận Thông báo số 363/TB-VPCP ngày 06/8/2024

của Văn phòng Chính phủ về kết luận của Ban Chỉ đạo cải cách hành chính của

Chính phủ tại Phiên họp thứ tám ngày 15 tháng 7 năm 2024 (Gửi kèm),

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các Sở, ngành và đơn vị liên quan khẩn

trương tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo triển khai thực hiện Thông báo số 363/TB-

VPCP ngày 06/8/2024 của Văn phòng Chính phủ, trình trước ngày 24/8/2024.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo đến quý Sở biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các Sở: KH&ĐT, TT&TT;

- VPUB: LĐ, KTTH, VXNV;

- Lưu: VT, TCD. QMT

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Tâm

		minhtam@ninhthuan.gov.vn
	2024-08-10T09:45:47+0700

		2024-08-12T10:52:30+0700

		2024-08-12T10:52:44+0700

		bcsd@ninhthuan.gov.vn
	2024-08-12T10:53:05+0700